
Př ípadová s tudie 2017–2022

ROLLS-ROYCE Motor Cars Prague



ROLLS-ROYCE Motor Cars Prague
je součástí skupiny CarTec Group. Dealership vznikl v roce 2016 a spolupráce s agenturou byla navázána v roce 2017.  

Naším stěžejním úkolem byl outsourcing mediálních vztahů, zajištění press office a aktivní komunikace s influencery.



•  Návrh komunikačních strategií
•  Launch nových vozů a Bespoke modelů
•  Demo rides pro novináře a influencery
•  Zajištění press office
•  Zajištění komunikace v ČR a SR
•  Mediální analýzy
•  Budování vztahů s klíčovými médii 

KLÍČOVÉ  
   AKTIVITY



ROLLS-ROYCE
ZAŽÍT

V rámci spolupráce jsme připravili úspěšné komunikační kampaně, 
které představily tři unikátní modely Rolls-Royce: Phantom, Cullinan, 
Ghost a další. Uspořádali jsme několik exkluzivních eventů, během 
nichž se mohli pozvaní hosté s vybranými modely seznámit, vyzkoušet 
si výjimečný zážitek z jízdy a „Zažít Rolls-Royce“.



Vlajková loď značky
Hauch Gallery Prague, srpen 2017

PHANTOM

První SUV značky Rolls-Royce
Showroom RR, Pařížská, 30. září 2018

CULLINAN

Kouzlo minimalismu
Hauch Gallery Prague, září 2020

GHOST



WINTER DRIVE
HIGH TATRAS 2017
•  Press event ve Vysokých Tatrách
•  Ubytování v Grand Hotelu Kempinski
•  Individuální jízdy zimní krajinou
•  Rolls-Royce Dawn, Wraith, Ghost
•  Mediální výstupy v exkluzivním formátu





•   Individuální demo rides vybranými vozy Rolls-Royce 
•   Setkání v pražském showroomu v hotelu  

InterContinental v Pařížské ulici
•   Rolls-Royce Dawn, Cullinan, Phantom Extended

SUMMER DRIVES 2019



•   Osobní setkání s F. Tiemannem u večeře v hotelu Four Season,  
kterou druhý den následovaly demo rides novým vozem Ghost

•   18 účastníků z řad novinářů a influencerů
•   Rolls-Royce Ghost a Ghost Extended Wheelbase

GHOST IN PRAGUE 2021



MÉDIA
Během pětileté spolupráce se nám podařilo mnohonásobně 
navýšit počet mediálních výstupů a výrazně zvýšit mediální 
hodnotu. Dlouhodobým cílem bylo oslovit mimo auto-moto 
titulů i zpravodajská, business a life-style média, což se podařilo. 
Vybraným modelům Rolls-Royce se pravidelně věnovaly významné 
české magazíny jako Forbes, Euro, Esquire, Formen a další.



MEDIÁLNÍ VÝSTUPY

2017 2018 2019 2020 2021

355

269

159

60

72



MEDIÁLNÍ HODNOTA

2017 2018 2019 2020 2021

834 373 €

428 966 €
374 177 €

218 571 €188 440 €



FORBES



ESQUIRE



FORMEN



DALŠÍ AKTIVITY
•  Demo rides pro influencery a novináře v Čechách  i v zahraničí 
•  Rolls-Royce Art Talks o umění a technologii na zámku v Nelahozevsi
•   Setkání se šéfdesignerem Rolls-Royce Motor Cars,  

Gilesem Taylorem, v Berlíně



INFLUENCEŘI
Sociální sítě tvořily důležitou součást komunikační strate-
gie. Navázali jsme spolupráce s významnými tuzemskými 
influencery a jejich prostřednictvím se nám podařilo oslo-
vit širokou veřejnost z řad jejich followerů.



MONIKA MAREŠOVÁ
Fashion influencerka

BÉ HÀ STYLEWITHME
Youtuberka a influencerka 

IVANA MENTLOVÁ
Módní návrhářka a influencerka

MENT
Influencer se zaměřením  
na auto-moto segment



5 LET SPOLUPRÁCE ROLLS-ROYCE MOTOR CARS PRAGUE 
A AGENTUR KNOWCOMM & VIZOOIMAGE

S O U Č Á S T  S K U P I N Y  K N O W L I M I T S  G R O U P


